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WYKONAWCY, którzy złożyli oferty



wymienieni wg rozdzielnika



=================================
dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego   na zadanie pn.:  Kompleksowy nadzór inwestorski nad zadaniem „Rewitalizacja osiedla Rejów ”Przebudowa ulic w dzielnicy Rejów                           w Skarżysku -Kamiennej - przedłużenie  ul. Sportowej.


Urząd Miasta w Skarżysku - Kamiennej, jako Zamawiający informuje, że  zgodnie   z art. 91 ust. 1 ustawy  z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. , poz. 2164 )  dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej spośród złożonych przez Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu przetargowym

tj:    ofertę  Nr 4 –    SPIINWEST Mariusz Pająk                                                                                                                              ul. 1 Maja 34/7  ;  26-110 Skarżysko-Kamienna

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta w/w Wykonawcy zawierała najniższą cenę  brutto oraz uzyskała maksymalną liczbę punktów w drugim kryterium oceny – termin odbioru robót zanikających i ulegających zakryciu  ,  a w związku  z powyższym uzyskała  najwyższą / maksymalną /  liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego  na podstawie kryteriów wskazanych  w niniejszym postępowaniu   o udzielenie zamówienia publicznego tj. cena – 90 % i termin odbioru robót zanikających i ulegających zakryciu  – 10 %.
	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Kryterium oceny ofert (punkty )
	Łączna liczba punktów

	
	
	cena–   90 %
	termin odbioru robót zanikających i ulegających zakryciu 10 %
	

	1
	Inżynier  Nadzoru  Drogowego                                Jarosław Matyszczyk                                                                   ul. Obozowa 5/4                                                                                                 32-600 Oświęcim
	22,67 pkt
	5,00 pkt
	27,67 pkt

	2
	Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie          PROSTA – PROJEKT                                         Piotrkowice, ul. Kielecka 37                                                         26-020 Chmielnik

Adres do korespondencji:

PROSTA-PROJEKT                                                         ul. Hauke Bosaka 1/ pok. 209                                                  25-217 Kielce
	10,34 pkt
	10,00 pkt
	20,34 pkt

	3
	Zakład Obsługi Inwestycji EKO INWEST                                  Krystyna Wzorek                                                             ul. Wapiennikowa 19 A                                                      25-112 Kielce
	77,49 pkt
	10,00 pkt
	87,49 pkt

	4
	SPIINWEST Mariusz Pająk                                                      ul. 1 Maja 34/7                                                                  26-110 Skarżysko-Kamienna
	90,00 pkt
	10,00 pkt
	100,00 pkt

	5
	Nadzory Budowlane-Obsługa Inwestycji  M J J                      Marek Jakóbkiewicz                                                      Kielce, Os. Na Stoku 35B/32

25-437 Kielce
	28,76 pkt
	10,00 pkt
	38,76 pkt


Prezydent Miasta

Konrad Krönig











/-/ podpis na oryginale

Otrzymują: 
1.Adresat.   

2.  a/a.
